Modus Herrensabel B-Jugend 1997

Vorrunde mit 7 > unvollstandiges 8er KO

Der Wettbewerb wird nach der Deutschen A-Jugendrangliste und danach den B-Jugendranglisten der
beteiligten LFV (gleichwertig) gesetzt. Vereinszugehoérigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der
Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht

ausgefochten.

Vorrunde

7

| Rundea 7

unvollst. 8er KO ohne HL

7




Document Engarde Offene Hessische Meisterschaften
19.03.2011 15:47:11 Herrensabel B-Jugend Jg 1997
Alsfeld, den 19. Marz 2011
TD: Trankner

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 1

Kampfleiter : BAUM Jana

S/G Index GT Platz
LAUBE Lennart TV ALSFELD V0|0 ]2 0|0 1/6 -20 7 6
DAHMER Jan TV ALSFELD 2 001 010 0/6 -27 3 7
KURZ Henrik TV ALSFELD V|V 0141110 2/6 -5 15 5
RASIC Stefan CTG KOBLENZ V|V |V V|V |1 5/6 20 26 2
WEBER Noah TV WETZLAR VIVIVI0 110 3/6 -6 16 4
HENNING Robert MTV GIEBEN VIVIVI1l|V v 5/6 16 26 3
MAUS David KONIGSBACHER SC VIVIV |V |V ]3 5/6 22 28 1




Document Engarde
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

NO D WN =

Name Vorname

MAUS David
RASIC Stefan
HENNING Robert
WEBER Noah
KURZ Henrik
LAUBE Lennart
DAHMER Jan

Offene Hessische Meisterschaften
Herrensabel B-Jugend Jg 1997
Alsfeld, den 19. Marz 2011

TD: Trankner

Verein

KONIGSBACHER SC
CTG KOBLENZ

MTV GIEBEN

TV WETZLAR

TV ALSFELD

TV ALSFELD

TV ALSFELD

Verband

MR
MR
HE
HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

0.833
0.833
0.833
0.500
0.333
0.167
0.000

Index
22

GT

28
26
26
16
15
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Offene Hessische Meisterschaften
Herrensdbel B-Jugend Jg 1997
Alsfeld, den 19. Marz 2011

TD: Trankner

Viertelfinale
1 MAUS David KONIGSBACHER SC
MAUS David
8
MAUS David
5 KURZ Henrik TV ALSFELD 10/3
KURZ Henrik
4  WEBER Noah TV WETZLAR 10/6
RASIC Stefan
3 HENNING Robert MTV GIEBEN 10/7
HENNING Robert
6  LAUBE Lennart TV ALSFELD 10/1
RASIC Stefan
7 DAHMER Jan TV ALSFELD 10/6
RASIC Stefan
2  RASIC Stefan CTG KOBLENZ 10/1
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

NO U1 wWwWw N =

Name Vorname

RASIC Stefan
MAUS David
HENNING Robert
KURZ Henrik
WEBER Noah
LAUBE Lennart
DAHMER Jan

Offene Hessische Meisterschaften
Herrensabel B-Jugend Jg 1997
Alsfeld, den 19. Marz 2011

TD: Trankner

Verein

CTG KOBLENZ
KONIGSBACHER SC
MTV GIEBEN

TV ALSFELD

TV WETZLAR

TV ALSFELD

TV ALSFELD

Verband

MR
MR
HE
HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997



